[image: image1.jpg]o/
[\

hd

 ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VI созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от «28» февраля 2017 года             г. Партизанск                                             № 371

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ

ДУМЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«О ФОРМИРОВАНИИ ПОСТОЯННЫХ  КОМИССИЙ ДУМЫ

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»

Рассмотрев заявление депутата Думы Партизанского городского округа Черновой Елены Викторовны о выходе из состава комиссии по бюджету, экономике, собственности, налогам, финансам, муниципальным предприятиям и  о включении её в состав постоянной комиссии Думы Партизанского городского округа по законности и местному самоуправлению и заявление депутата Думы Партизанского городского округа Густякова Владимира Алексеевича о выходе его из состава постоянной комиссии Думы Партизанского городского округа по законности и местному самоуправлению, руководствуясь Положением «О постоянных комиссиях Думы Партизанского городского округа», утвержденным Решением Думы Партизанского городского округа от 27 июня 2008 года № 47,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести в Решение Думы Партизанского городского округа от 07 октября 2013 года № 6 «О формировании постоянных комиссий Думы Партизанского городского округа» следующие изменения:

1)  пункт 4 части 2 признать изложить в следующей редакции:

«4) Чернова Елена Викторовна.»;

2)  пункт 10 части 3 признать утратившим силу.

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа

   В.А. Густяков